SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TM-TTYTLC                            Liên Chiểu, ngày     tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp, thay thế linh kiện và sửa chữa máy in

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu từ tháng 6

đến tháng 12 năm 2024

 Kính gửi: Quý công ty.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu mời thầu cung cấp, thay

thế linh kiện và sửa chữa máy in tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu.

 Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

kính mời các Quý công ty khảo sát và báo giá cung cấp, thay thế linh kiện và sửa

chữa máy in sau đây:

(Danh mục hàng hóa đính kèm tại phụ lục)

 - Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực

của bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).

 - Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc chào giá.

 - Ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

 - Thời gian nộp chào giá: Hạn cuối lúc 16 h00 ngày 15 tháng 05 năm 2024

 - Nơi nhận: Bộ phận văn thư Phòng TC-HC hoặc Tổ CNTT Trung tâm Y tế

quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên

Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

 Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty.

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

                 Nguyễn Đại Vĩnh

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM NĂM 2024

(Đính kèm Thư mời chào giá số        / TM-TTYTLC ngày       tháng     năm 2024

của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

LINH KIỆN HỘP MỰC

I TRỤC TỪ TÊN HÀNG ĐVT SL

1
HP LaserJet: 1020/2035/1102/…
Canon LBP 2900/3300/251/214…
Canon LBP 223/226…HP 107/404

Trục từ
1010/12A

CÁI 5

II TRỤC SẠC TÊN HÀNG ĐVT SL

1 HP LaserJet: 1020/2035/1102/…

Trục sạc CÁI 10

2 Canon LBP 2900/3300/251/214…

3 Canon LBP 223/226…HP 107/404

III GẠT MỰC TÊN HÀNG ĐVT SL

1
HP LaserJet: 1020/2035/1102/…
Canon LBP 2900/3300/251/214…
Canon LBP 223/226…HP 107/404

Thanh gạt mực
1010/1015

CÁI 80

III TRỐNG HÌNH TÊN HÀNG ĐVT SL

1 HP LaserJet: 1020/2035/1102/…
Canon LBP 2900/3300/251/214…

Trống hình GRE
1010

CÁI 80

2 Canon LBP 223/226…HP 107/404
Trống hình HP

CF226A
CÁI 25

4
Xerox, Brother 225/
7225N/7820/2820/B2000D…..

Trống hình
Xerox

CÁI 6

LINH KIỆN - SỬA CHỮA

  TÊN HÀNG GHI CHÚ ĐVT SL

1 Quả đào  CÁI 5

2 Bao lụa máy in   CÁI 4

3 Lô ép máy in  CÁI 4

4 Sửa bộ đếm giấy máy in  LẦN 5

5 Sửa mạch nguồn máy in  LẦN 5

6 Sửa cụm nhông máy in  LẦN 20

7 Sửa mạch kết nối máy in   LẦN 8

8 Sửa bánh xe kéo giấy  LẦN 2

9 Sửa cụm sấy máy in  LẦN 30

10 Sửa cụm nhiệt máy in nhiệt  LẦN 3

11 Thay nắp cụm sấy máy in  LẦN 2

12 Sửa hộp quang máy in  LẦN 3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-10T15:13:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bùi Tiến<tienb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T17:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T18:13:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-11T08:00:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!